
Экспорттаушының Мемлекеттік кірістер комитетіне келісімі 

ақпарат беруде 

 

 

Мемлекеттік кірістер комитеті 

Қаржы министрлігінің 

Қазақстан Республикасының 

__________________________________ атынан 

(Заңды тұлға/дара кәсіпкер басшысының  

Т. А. Ә.) 

______________________________________ 

(БСН (заңды тұлға үшін)/ЖСН, жеке басын 

куәландыратын құжаттың№, кім бергені, күні) 

 

 

ӨТІНІШ 

 
Мен, _____________________________________________________________________,  

(Заңды тұлға/ дара кәсіпкер басшысының Т. А. Ә.) 

________________________________________________________________________ 

(заңды тұлғаның/ дара кәсіпкердің деректері) 

Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес құрылған және қолданыста 

____________________________________________________________________  

(мемлекеттік қайта тіркеу/тіркеу туралы куәліктің/анықтаманың № және күні, кім берді) 

 

мекен-жайы бойынша орналасқан: ________________________________________________, 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитетіне 

«Қазақстанның экспорттық-кредиттік агенттігі» акционерлік қоғамына баптың ережелеріне 

сәйкес салық құпиясы және құпия ақпарат болып табылатын ҚР ҚМ 2014 жылғы 18 

қыркүйектегі № 403 бұйрығына сәйкес экспорттың көлемі ақшалай мәнде және төленген 

салықтардың сомасы бойынша мәліметтерді (1 санат) беруге келісім береді Жоғарыда аталған 

заңды тұлғаның/дара кәсіпкердің қызметіне қатысты «Салық және бюджетке төленетін басқа 

да міндетті төлемдер туралы» Қазақстан Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 30-бабына 

сәйкес.  

 

 

_________________ 

 (қолы, Күні) 


